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Sigdal kommune starter med elektronisk nyhetsbrev. Dette publiseres på 

kommunens nettside og facebookside. Vi velger også å sende det første elektroniske 

nyhetsbrevet ut i posten. Dersom du ikke har tilgang til internett, ta kontakt med 

kommunens sentralbord, tlf. 32711400, så sender vi nyhetsbrevet til deg i posten.  
 
 

Rådmann 
Digitalisering;  
Vi må forholde oss til en stadig mer digitalisert hverdag og teknologi gir nye muligheter for økt 

demokratisk deltakelse og bedre tjenester.  Digital kommunikasjon vil være hovedregelen når 

offentlige myndigheter kommuniserer med innbyggerne og næringsliv. Men flere innbyggere har 

ikke tilstrekkelig digital kompetanse og kan dermed ikke betjene seg selv på nett.  I arbeidet med 

å utvikle en Digitaliseringsstrategi for Sigdal kommune vil vi ha et spesielt fokus på hvordan 

kommunen kan bidra til å øke innbyggernes digitale deltagelse og kompetanse. 

Aktuelt tiltak kan være å opprette veiledningstilbud som en del av bibliotekenes generelle 

veiledningstilbud, kommunens servicekontor, eller veiledning fra kommunale fagavdelinger.  

Ny på nett (utgitt av Kommunal- og moderniseringsdepartementet) er et magasin som 

skal inspirere eldre til å komme i gang med internett. Magasinet er en del av den 

nasjonale kampanjen Internett for alle som har som mål og motivere alle landets 

innbyggere til å komme seg på internett og bruke digitale verktøy.  

Magasinet er gratis og kan bestilles her eller ved å ta kontakt med Servicekontoret på tlf 

32711400 

Personal 

Sigdal kommune innfører elektronisk rekruttering. Når plattformen for elektronisk 

rekruttering er etablert vil kommunen kun ta i mot søknader via denne. Dersom vi mottar 

søknader på papir eller på e-post vil vi ta kontakt med søkere og gi veiledning om 

hvordan man kan søke elektronisk.  Dato for oppstart vil bli kunngjort på kommunens 

hjemmeside og facebook. 
 
 

Kultur 

Mandag 6.mars er svømmehallen i Prestfoss ferdig rehabilitert og klar for bruk.  
                                                                                                                                   

Årets mønstring (Ung Kultur Møtes) blir et samarbeidsprosjekt med  

Modum og går av stabelen lørdag 25. mars i Modum kulturhus.  

Her kan ungdommer fra Sigdal i alderen 10 - 20 år delta med sang,  

kunst, film med mer. Påmelding skjer på ukm.no, og fristen er 

mandag. 13. mars. Følg med på ukm.no, UKM Sigdal på facebook  

og kommunens hjemmeside for oppdatert informasjon.   

Alle er hjertelig velkomne! 
 
 
 
 
 

https://www.regjeringen.no/contentassets/f161b22df32446e2a01275a97df2b8f2/ny_paa_nett_2016.pdf
https://www.regjeringen.no/no/dokument/dep/kmd/nyhetsbrev-fra-kmd/ny-pa-nett/bestill-ny-pa-nett/id2518713/


 
 

Tone Ranheim, daglig leder 

Ida Ulland Stjernløw, 

 grafisk designer 

Per Arne Lislien, prosjektleder 

 

Politikk 
Arbeidet med kommuneplanens arealdel går mot slutten. Se utkast til planbeskrivelse og 

konsekvensutredning. Politisk vedtak i løpet av mars om arealdelen skal legges ut på 

høring i april, som planlagt.   

Arbeidet med reisemålsanalysen for Norefjell i samarbeid med Krødsherad kommune er 

i gang. Det vil bli mer informasjon om dette arbeidet seinere. 
  
 

 

 

 

Buskerud Næringshage skal bidra til utvikling hos 

gründere og bedrifter som ønsker vekst. Vi skal arbeide 

for lokal næringsutvikling ved at talenter, idéer og 

prosjekter møter profesjonell bistand. På denne måten vil 

vi bidra til å øke antall arbeidsplasser i kommunene hvor 

 vi er representert. 

Områder vi bistår på:  

- Utvikling av bedrifter – markedsføring og salg, 

strategiarbeid, søknader om finansiering, 

styrearbeid, mentorer 

- Etablererveiledning 

- Design og profilering – kommunikasjonsarbeid i 

bedrifter (internettsider, sosiale medier m.m.) 

- Kurs og kompetansehevende tiltak 

- Nettverk og møteplasser – samarbeid mellom ulike 

næringslivsforeninger og det offentlige 

- Muligheter for kontorplass i et utviklende miljø  

 

Sigdal Utvikling 

Det fireårige industriprosjektet Sigdal Utvikling startet  

1. januar 2017. Prosjektet gjennomføres i regi av Sigdal 

Industriforening, og har en bredt etablert styringsgruppe 

fra Sigdalsamfunnet. Buskerud Næringshage «huser» 

prosjektet, og Per Arne Lislien er ansatt som 

prosjektleder. 

 

 

Sigdal Utvikling skal bidra til:  

- Kommunens industribedrifter kan fortsette en 

positiv utvikling mot å bli et mer robust og 

livskraftig næringsliv 

- Kommunen får flere attraktive arbeidsplasser slik at vi gir ungdommen vår og andre 

som ønsker å flytte hit en reell mulighet til å etablere seg her 

- Sigdal skal være et attraktivt bo- og arbeidssted, hvor alle har møteplasser, 

aktiviteter, service og utdanningstilbud som er spennende, inspirerende og 

utviklende  

- Våre barn og barnebarn skal fortsatt ha mulighet til å vokse opp i en trygg og flott 

kommune.  

Styrking av kompetanse, vekst og synliggjøring av Sigdalssamfunnets goder 

 
 

 
 

http://sigdal.custompublish.com/planbeskrivelse-2015-2030-utkast.407483.no.html
http://sigdal.custompublish.com/konsekvensutredning-2015-2030-utkast.407484.no.html
http://www.nhage.com/dette-far-du-hjelp-til/videreutvikle-bedrifter
http://www.nhage.com/dette-far-du-hjelp-til/starte-bedrift
http://www.nhage.com/dette-far-du-hjelp-til/grafisk-design-og-utvikling-av-websider

